訂正公告

2020年5月12日

独立行政法人国際協力機構 横浜センター 契約担当役 所長 熊谷 晃子

2020 年 5 月 1 日付「JICA 横浜機械設備改修工事に係る設計業務(一般競争入札(最低価格落札方式))」に係る入札説明書を以下のとおり訂正します。

該当項目	頁/該当箇所(変更前)	変更後
業務内容	· 入札説明書 4 頁	
説明会	6. 業務内容説明会の開催	6. 業務内容説明会の開催
	(2)場所:独立行政法人国際協	_(2)場所:Skype 会議にて実施
	カ機構横浜センター 1階 会	<u>します。</u>
	議室 1	
	神奈川県横浜市中区新港 2-3-1	
	(3) その他:参加希望者は、5	(3) その他:参加希望者は、5
	月 13 日(水)正午までに電子メ	月 13 日(水)正午までに電子メ
	ールに添付の任意の書式にて、	ールに添付の任意の書式にて、
	社名、参加希望者の氏名を連絡	社名、参加希望者の氏名を連絡
	願います。	願います。
	電子メールアドレス:	電子メールアドレス:
	yictad@jica.go.jp	yictad@jica.go.jp
	メール件名:【業務内容説明会出	メール件名:【業務内容説明会出
	席希望】JICA 横浜消防設備改修	席希望】JICA 横浜消防設備改修
	工事に係る設計業務	工事に係る設計業務
	・参加は一社あたり 5 人を上限	・業務内容説明会への出席は競
	とします。	争参加資格の要件とはしませ
	・開催場所のスペースの制限が	ん。説明会に出席していない者
	あるため、当日の急な参加はご	(社)も競争への参加は可能で
	遠慮願います。	す。
	・当日説明会場では本件入札説	・入札会までの間に緊急事態宣
	明書の交付はいたしませんの	<u>言が解除された場合には、現場</u>
	で、必ず事前に入手の上持参し	での補足説明会の開催を検討し

てください。

- ・業務内容説明会への出席は競争参加資格の要件とはしません。説明会に出席していない者 (社)も競争への参加は可能です。
- ・パソコン (PC) の持ち込みは自 由ですが、会場にインターネッ ト環境はありません。

ます (6/2 (火) 午後を予定)。

以上